
Marathon Cup  14
Cup 14 - Amsterdam 17-2-2024

Topdiv. MannenUitslagen

Topdiv. Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Crispijn Ariëns 25.188 125

2 Luc ter Haar 2187 125

3 Harm Visser 1845 125

4 Tjerk de Boer 1751 125

5 Sjoerd den Hertog 1682 125

6 Christian Haasjes 1580 125

7 Niels Immerzeel 1450 125

8 Stefan Wolffenbuttel 1395 125

9 Jordy Harink 1266 125

10 Roel Boek 1118 125

11 Axel Koopman 1072 125

12 Daan Gelling 912 125

pos nr naam aft pnt

Klassement

Harm Visser 315.8451 HN4

Luc ter Haar 216872 HSA

Sjoerd den Hertog 204823 HSB

Evert Hoolwerf 181.1214 HSA

Jeroen Janissen 179535 HSA

Daan Gelling 161.1126 HN4

Christian Haasjes 157807 HN3

Jordy Harink 142668 HSA

Roel Boek 142189 HSA

Tjerk de Boer 124.15110 HSA

Crispijn Ariëns 122.18811 HSB

Homme Jan de Groot 1034912 HSA

Topdiv. MannenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder
Evert Hoolwerf LG-4400721

Jeroen Janissen RS-1730153

Christoffel Hendriks FX-1840664

Christian Haasjes FR-2956680

Topdiv. MannenSancties

Marthijn Mulder42 Boete 410 lid 1

pos ploeg pntrijders

Topdiv. MannenPloeguitslag

Royal A-ware 1171 3

VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 992 3

Bouwselect / De Haan Westerhoff 983 3

Sprog 904 3

Reggeborgh 835 2

OKAY / Interfarms 806 3

Port of Amsterdam / SKITS 737 3

Jumbo / Visma 708 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Royal A-ware 21221

OKAY / Interfarms 19942

Jumbo / Visma 19873

Bouwselect / De Haan Westerhoff 19584

Sprog 18205

Reggeborgh 17796

VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 14577

Port of Amsterdam / SKITS 14268

Topdiv. Mannen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

3 Harm Visser 1845 125

6 Christian Haasjes 1580 125

12 Daan Gelling 912 125

23 Ruben Ligtenberg63 125

26 Klaas Poortinga9 118

pos nr naam aft pnt

Klassement

Harm Visser 315.8451 HN4

Daan Gelling 161.1122 HN4

Christian Haasjes 157803 HN3

Lars Woelders 58314 HN3

Gert Wierda 57915 HN2

Remco Stam 44586 HN1

Wisse Slendebroek 362017 HA2

17-2-2024 22:17:55 1 van 1125rnd 50km 01:08:59uur (gem. 33.1sec) 43.5km/h



Cup 14 - Amsterdam 17-2-2024

Topdiv. Mannen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Crispijn Ariëns Heerde Reggeborgh 25.188 125HSB

2 Luc ter Haar Heerenveen Bouwselect / De Haan Westerhoff 2187 125HSA

3 Harm Visser De Westereen Jumbo / Visma 1845 125HN4

4 Tjerk de Boer Weidum Royal A-ware 1751 125HSA

5 Sjoerd den Hertog Groningen Royal A-ware 1682 125HSB

6 Christian Haasjes Staphorst Sprog 1580 125HN3

7 Niels Immerzeel Wilnis VGR Sport / Mechan Groep 1450 125HSA

8 Stefan Wolffenbuttel Landsmeer OKAY / Interfarms 1395 125HSB

9 Jordy Harink Rouveen Royal A-ware 1266 125HSA

10 Roel Boek Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 1118 125HSA

11 Axel Koopman Stompetoren VGR Sport / Mechan Groep 1072 125HSB

12 Daan Gelling Huizinge Royal A-ware 912 125HN4

13 Tom den Heijer Gouda Sportchaletviehhofen.at 832 125HSA

14 Marco van der Tuin Groningen A6.nl / KMC 768 125HSA

15 Homme Jan de Groot Hilaard Bouwselect / De Haan Westerhoff 649 125HSA

16 Evert Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh 521 125HSA

17 Ruben Marinus Zwagerbosch Sprog 45 125HSA

18 Maikel Stam Sprang-Capelle VGR Sport / Mechan Groep 361 125HSA

19 Bart Vreugdenhil Amsterdam Talentenploeg 269 125HSA

20 Ronald Kruijer Donkerbroek Bouwselect / De Haan Westerhoff 154 125HSB

21 Luuk Loohuis Utrecht11 125HSA

22 Chiel Smit Zuidwolde Sprog4 125HSA

23 Ruben Ligtenberg Rijssen OKAY / Interfarms63 125HN2

24 Jeroen Janissen Heerenveen OKAY / Interfarms53 125HSA

25 Niels Overvoorde Delfgauw Sportchaletviehhofen.at70 122HSA

26 Klaas Poortinga Heerenveen Sprog9 118HN4

27 Mart Bruggink Tubbergen Bouwselect / De Haan Westerhoff65 117HSB

28 Joram Verkerk Hillegom VGR Sport / Mechan Groep56 117HSA

29 Kevin Hoekstra Heerenveen Bouwselect / De Haan Westerhoff98 117HSB

30 Mats Stoltenborg Heerenveen Jumbo / Visma44 119HSB

31 Christoffel Hendriks Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS64 117HSB

32 Robert Post Groningen Jumbo / Visma48 117HSB

Christiaan Hoekstra Wassenaar Sportchaletviehhofen.at90 115HSB

Gary Hekman Kampen Reggeborgh92 115HSB

Timo Verkaaik Gouda Sportchaletviehhofen.at57 114HSB

Casper de Gier Laag-Keppel Reggeborgh76 113HSA

Lars Woelders Gramsbergen OKAY / Interfarms31 110HN3

Jan-Willem Broos Rucphen Port of Amsterdam / SKITS16 78HSA

Jan Hamers Voorthuizen Sprog2 71HSA

Bart Mol Wervershoof A6.nl / KMC55 68HSB

Remco Stam Sprang-Capelle Jumbo / Visma58 58HN1

Willem Hoolwerf Nijkerk Sportchaletviehhofen.at10 47HSA

Miguel Bravo Lagos A6.nl / KMC23 47HSA

Douwe Boonstra Amsterdam Vangnet83 47HSA

Remon Vos IJhorst Vangnet17 45HSA

Yves Vergeer Heerenveen OKAY / Interfarms60 41HN4

Marthijn Mulder Staphorst Talentenploeg42 36HSA

Koen de Best Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS8 36HSA

17-2-2024 22:18:09 1 van 1125rnd 50km 01:08:59uur (gem. 33.1sec) 43.5km/h



Cup 14 - Amsterdam 17-2-2024

Topdiv. Mannen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
3 Harm Visser De Westereen Jumbo / Visma 1845 125HN4

6 Christian Haasjes Staphorst Sprog 1580 125HN3

12 Daan Gelling Huizinge Royal A-ware 912 125HN4

23 Ruben Ligtenberg Rijssen OKAY / Interfarms63 125HN2

26 Klaas Poortinga Heerenveen Sprog9 118HN4

Lars Woelders Gramsbergen OKAY / Interfarms31 110HN3

Remco Stam Sprang-Capelle Jumbo / Visma58 58HN1

Yves Vergeer Heerenveen OKAY / Interfarms60 41HN4

17-2-2024 22:18:29 1 van 1125rnd 50km 01:08:59uur (gem. 33.1sec) 43.5km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 14 - Amsterdam 17-2-2024

Topdiv. Mannen

Marathon Cup Ploegen  19

Ploeguitslag

Royal A-ware 1171 3

VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 992 3

Bouwselect / De Haan Westerhoff 983 3

Sprog 904 3

Reggeborgh 835 2

OKAY / Interfarms 806 3

Port of Amsterdam / SKITS 737 3

Jumbo / Visma 708 3

Sportchaletviehhofen.at 529 2

A6.nl / KMC 3110 1

Talentenploeg 2611 1

NOVUS 012 0

Vangnet 013 0

17-2-2024 22:18:35 1 van 1125rnd 50km 01:08:59uur (gem. 33.1sec) 43.5km/h



Cup 14 - Amsterdam 17-2-2024

Topdiv. Mannen

Marathon Cup  14

Sancties

Marthijn Mulder42 Boete 410 lid 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding

17-2-2024 22:18:41 1 van 1



Cup 14 - Amsterdam 17-2-2024

Topdiv. Mannen

Marathon Cup  14

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Bart Vreugdenhil Amsterdam Talentenploeg69

2 Jordy Harink Rouveen Royal A-ware66

3 Jeroen Janissen Heerenveen OKAY / Interfarms53

17-2-2024 22:18:42 1 van 1125rnd 50km 01:08:59uur (gem. 33.1sec) 43.5km/h



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen - Marathon Cup t/m wedstrijd  14 (17-2-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Tussenklassement

Harm Visser 315.8451 30.1 16 30.1 30.1 30.1 21 25.1 30.1 21 9 25.1 30.1 18

Luc ter Haar 216872 22 14 26 21 20 18 13 18 17 26 21

Sjoerd den Hertog 204823 16 13 23 26 26 12 18 17 16 21 16

Evert Hoolwerf 181.1214 15 12 23 23 13 4 23 15 30.1 18 5

Jeroen Janissen 179535 20 12 17 12 22 12 20 19 23 22

Daan Gelling 161.1126 15 30.1 13 20 8 18 16 8 13 11 9

Christian Haasjes 157807 18 20 22 17 21 6 23 5 10 15

Jordy Harink 142668 21 15 13 21 11 14 21 13 1 12

Roel Boek 142189 19 20 19 11 4 8 15 8 15 3 9 11

Tjerk de Boer 124.15110 17 5 11 30.1 21 23 17

Crispijn Ariëns 122.18811 19 22 14 22 20 25.1

Homme Jan de Groot 1034912 18 18 15 11 17 18 6

Bart Swings 102.23913 26 25.1 26 25.1

Mats Stoltenborg 1014414 14 5 3 15 15 7 14 11 17

Robert Post 994815 1 21 3 9 6 7 26 26

Stefan Wolffenbuttel 919516 21 5 3 14 16 11 8 13

Kevin Hoekstra 859817 22 10 16 6 5 5 21

Ronald Kruijer 825418 10 26 5 16 9 15 1

Niels Overvoorde 787019 11 3 10 17 15 12 10

Lars Woelders 583120 10 1 19 10 18

Gert Wierda 579121 2 17 17 21

Bart Vreugdenhil 556922 12 1 2 19 3 13 3 2

Christoffel Hendriks 556423 13 5 2 10 14 2 9

Bart Mol 485524 7 1 5 13 3 19

Remco Stam 445825 5 20 19

Niels Immerzeel 435026 12 5 7 5 14

Wabe de Rooij 403727 4 5 19 8 4

Bart Hoolwerf 392628 23 16

Wisse Slendebroek 3620129 14 4 18

Peter Michael 349630 12 16 6

Gary Hekman 319231 17 14

Jorrit Bergsma 311332 9 5 17

Casper de Gier 307633 23 7

Timo Verkaaik 295734 9 5 9 6

Indra Médard 29735 22 7

Luuk Loohuis 281136 17 4 7

Axel Koopman 267237 3 4 7 2 10

Maikel Stam 246138 16 5 3

Chiel Smit 22439 9 10 1 2

Kars Jansman 2217840 14 8

Jan Hamers 22241 2 7 1 4 8

Jorian ten Cate 2220942 22

Tom den Heijer 213243 2 5 6 8

Germain Deschamps 20344 20

Jan-Willem Broos 191645 11 6 2

Beau Snellink 1918046 18 1

Ruben Ligtenberg 186347 7 11

Klaas Poortinga 18948 3 15

Chris Huizinga 1817749 18

Marco van der Tuin 176850 9 1 7

Joram Verkerk 165651 5 3 2 6

Lex Dijkstra 1617652 16

Stijn van de Bunt 1618253 16

Willem Hoolwerf 101054 10

Chris Berkhout 920555 9

Marcel Bosker 519756 5

Ruben Marinus 4557 4

17-2-2024 22:19:00 1 van 2



Christiaan Hoekstra 49058 4

Ronald Haasjes 13459 1

Daan Berkhout 120260 1

Koen de Best 1861 1

17-2-2024 22:19:01 2 van 2



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Tussenklassement

Harm Visser 315.8451 30.1 16 30.1 30.1 30.1 21 25.1 30.1 21 9 25.1 30.1 18

Daan Gelling 161.1122 15 30.1 13 20 8 18 16 8 13 11 9

Christian Haasjes 157803 18 20 22 17 21 6 23 5 10 15

Lars Woelders 58314 10 1 19 10 18

Gert Wierda 57915 2 17 17 21

Remco Stam 44586 5 20 19

Wisse Slendebroek 362017 14 4 18

Jorian ten Cate 222098 22

Germain Deschamps 2039 20

Beau Snellink 1918010 18 1

Ruben Ligtenberg 186311 7 11

Klaas Poortinga 18912 3 15

Stijn van de Bunt 1618213 16

Chris Berkhout 920514 9

Daan Berkhout 120215 1

17-2-2024 22:19:19 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen - Marathon Cup Ploegen t/m we

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Royal A-ware 21221 111 122 108 119 115 94 80 95 118 40 4 102 111 120 93 180 276 117 117

OKAY / Interfarms 19942 103 60 101 49 110 126 76 97 110 86 90 81 79 55 120 142 336 93 80

Jumbo / Visma 19873 112 99 109 118 121 114 85 118 73 112 126 84 114 90 70 164 118 90 70

Bouwselect / De Haan Westerho 19584 70 121 81 99 111 114 64 97 65 38 86 102 79 89 97 162 286 99 98

Sprog 18205 79 71 99 100 84 65 43 80 68 42 100 87 88 89 96 142 338 59 90

Reggeborgh 17796 59 114 66 42 54 37 69 91 89 96 95 98 61 93 104 166 298 64 83

VGR Sport / Vreugdenhil dairy fo 14577 51 48 39 89 56 79 32 67 90 52 75 73 51 73 61 164 192 66 99

Port of Amsterdam / SKITS 14268 100 56 58 56 74 83 103 14 75 89 48 51 89 85 55 110 120 87 73

Sportchaletviehhofen.at 12799 23 52 35 30 68 13 71 87 89 57 66 34 95 61 114 240 92 52

A6.nl / KMC 108610 22 26 29 66 33 29 70 28 36 64 80 82 69 74 33 66 196 52 31

Talentenploeg 43811 31 60 26 20 19 41 38 27 32 4 21 21 5 4 36 27 26

OKAY / Interfarms (BM) 31512 4 33 118 160

Van Ramshorst Renault 22213 34 42 146

Wokke Vastgoed 19314 31 52 110

Speelman / Exclusief Vastgoedb 16415 32 38 94

Arktika 14016 4 28 108

Vector 9817 4 36 58

NOVUS 9718 24 16 39 18

Vangnet 9119 18 18 11 10 10 24

Bouwselect / De Haan Westerho 6620 14 52

Stouwdam.nl 6221 14 48

Traumeel Gel 4822 4 44

Forte Sportswear 1223 4 8

Douma Staal 824 4 4

Ormer ICT 425 4

SKITS 426 4

Stehmann Sport 427 4

HCH Heerenveen 028

Gewest Fryslan / Victron Energy 029

Drenergie 030

Distr Agency 031

Spieren voor Spieren / Douna M 032

17-2-2024 22:19:27 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Categorie: Landelijk Topdiv. Mannen

Competitie: Ranking t/m 17-2-2024

Harm Visser 1040451 54 35 54 54 54 43 54 54 43 4 54 42 33 54 28 72 94 118 54 42

Luc ter Haar 830872 41 33 43 40 39 42 32 42 24 41 35 41 25 78 78 110 43 43

Christian Haasjes 783803 37 23 39 41 36 43 30 42 43 41 29 34 22 74 76 134 39

Jeroen Janissen 753534 39 31 36 31 41 11 36 39 13 38 42 20 54 70 74 116 41 21

Daan Gelling 733125 34 54 32 39 32 23 37 40 40 32 37 43 94 42 86 35 33

Evert Hoolwerf 716216 17 34 31 42 42 37 28 42 39 54 26 54 20 42 23 82 74 29

Sjoerd den Hertog 705827 35 32 42 43 43 36 42 18 41 40 21 66 66 100 40 40

Jordy Harink 676668 40 34 32 40 35 38 40 37 43 25 12 26 76 72 90 36

Niels Overvoorde 620709 30 13 13 13 27 34 36 39 37 34 36 20 64 58 112 34 20

Homme Jan de Groot 5894910 37 9 37 39 35 36 23 10 35 39 18 40 58 14 92 37 30

Crispijn Ariëns 5858811 38 41 38 32 8 41 13 29 68 80 104 39 54

Stefan Wolffenbuttel 5399512 21 40 14 27 38 40 35 23 20 36 50 4 122 32 37

Roel Boek 5201813 38 39 38 30 28 32 39 14 32 34 4 38 27 8 13 38 33 35

Chiel Smit 473414 28 21 12 29 25 19 5 17 23 35 82 20 108 26 23

Marco van der Tuin 4636815 5 19 16 33 8 17 17 4 16 25 33 62 62 102 13 31

Lars Woelders 4583116 15 29 25 38 34 15 21 40 34 37 30 22 4 98 16

Niels Immerzeel 4555017 20 10 5 9 31 19 31 27 54 68 114 29 38

Ronald Kruijer 4535418 29 43 4 21 35 33 12 10 4 21 39 32 44 84 17 25

Christoffel Hendriks 4236419 32 17 22 24 26 34 17 33 4 26 33 31 42 56 12 14

Joram Verkerk 3825620 23 23 21 27 26 30 25 33 15 50 78 14 17

Ruben Ligtenberg 3776321 31 21 30 20 35 52 64 82 20 22

Bart Vreugdenhil 3676922 31 25 26 19 22 38 27 32 21 21 6 4 42 27 26

Robert Post 3644823 25 40 27 33 30 31 14 43 34 31 43 13

Maikel Stam 3556124 24 24 15 24 35 29 11 36 13 15 34 46 22 27

Klaas Poortinga 355925 14 27 19 17 14 18 34 24 22 12 11 39 4 70 11 19

Jan-Willem Broos 3511626 30 16 22 30 26 16 16 4 19 24 11 30 26 58 23

Jan Hamers 338227 26 31 16 25 28 32 12 24 48 96

Mats Stoltenborg 3374428 33 24 27 34 34 15 31 33 30 4 4 17 36 15

Bart Mol 3335529 22 26 24 25 17 29 37 19 8 15 23 23 27 38

Kevin Hoekstra 3329830 41 29 35 30 17 29 29 4 28 40 9 10 15 16

Timo Verkaaik 3325731 23 22 28 29 11 33 9 4 4 30 41 52 46

Tjerk de Boer 3285132 36 30 18 14 22 54 43 24 4 42 41

Ronald Haasjes 3093433 7 13 12 10 38 80 4 120 25

Remco Stam 2985834 16 15 12 20 16 39 11 38 19 42 70

Luuk Loohuis 2641135 20 28 9 36 28 24 64 31 24

Christiaan Hoekstra 2489036 22 20 22 4 14 46 4 88 28

Axel Koopman 2477237 27 20 28 31 6 31 4 22 26 18 34

Casper de Gier 2477638 42 12 26 22 32 37 4 72

Miguel Bravo 2462339 16 4 21 29 22 56 4 94

Wisse Slendebroek 23020140 33 28 37 16 60 56

Mart Bruggink 2206541 22 4 4 8 44 40 62 18 18

Ruben Marinus 212542 8 33 24 18 4 76 21 28

Wabe de Rooij 2083743 28 6 38 20 21 32 28 4 7 4 16 4

Gert Wierda 2079144 26 36 18 36 40 4 19 24 4

Joost de Jong 20520645 10 7 11 4 19 40 34 80

Daan Berkhout 19920246 25 19 27 26 32 4 66

Bart Swings 1943947 43 54 43 54

Kevin van der Horst 19129948 4 17 60 4 106

Arn Botman 18520449 12 13 18 36 38 68

Willem Hoolwerf 1781050 23 18 29 14 4 14 48 4 24

Tom den Heijer 1733251 26 21 15 5 15 29 30 32

17-2-2024 22:19:49 1 van 2



Peter Michael 1739652 36 35 42 30 30

Simon de Smit 170B2853 18 29 5 26 32 60

Jorian ten Cate 16620954 17 41 36 18 54

Gary Hekman 1459255 12 41 11 37 6 38

Indra Médard 135756 41 23 16 24 31

Rick de Ruijgt 11526357 14 4 7 4 28 6 52

Chris Berkhout 11520558 20 28 23 25 15 4

Jorrit Bergsma 1071359 28 41 38

Yves Vergeer 996060 20 4 27 4 44

Koen de Best 91861 19 4 11 25 4 28

Kars Jansman 8917862 33 10 27 19

Bram Kras 8922063 15 4 10 12 48

Bart Hoolwerf 812664 42 35 4

Douwe Boonstra 798365 18 18 7 10 4 22

Hylke de Boer 77B2966 7 16 54

Jitse Wiersma 7322267 13 14 16 30

Germain Deschamps 73368 16 39 18

Mats ten Cate 6926469 15 4 50

Beau Snellink 6218070 37 25

Stijn van de Bunt 6118271 21 40

Twan Berlijn 6025372 4 20 36

Chris Huizinga 5717773 37 20

Igor Baars 53674 16 18 19

Jochem Posthumus 4620775 11 17 5 9 4

Remon Vos 421776 4 34 4

Melle Brouwer 3626177 9 4 9 10 4

Lex Dijkstra 3517678 35

Giovanni Trébouta 3536879 18 17

Mitchel Zijp 2820880 8 12 4 4

Marcel Bosker 2719781 13 14

Philip Due Schmidt 244082 24

Mart Nijhoff 2221483 4 14 4

Marthijn Mulder 194284 15 4

Arjen van Damme 194185 19

Guido Maat 1821386 6 4 4 4

Gijs Verduijn 1527587 4 7 4

Jasper Tinga 1421188 14

Ruud van Egmond 1221889 4 4 4

Jesse Vollaard 10B4890 10

Quinten Meerveld 828091 8

Fred Schouwenaar 822192 8

Nino van Dijk 621693 6

Jurian Koolhaas 4B6494 4

Sipke Sijtsema 421795 4

Sjoerd Kleinhuis 422396 4

Gert-Jan van Diepen 436997 4

Otto van de Pol 421598 4

Ivar Immerzeel 45299 4

17-2-2024 22:19:50 2 van 2



Cup 14 - Amsterdam 17-2-2024

Topdiv. Mannen

Marathon Cup  14

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Evert Hoolwerf LG-4400721 Eemdijk Reggeborgh 51

Jeroen Janissen RS-1730153 Heerenveen OKAY / Interfarms 1

Christoffel Hendriks FX-1840664 Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 7

Christian Haasjes FR-2956680 Staphorst Sprog 1

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Bart Mol TK-7476755 Wervershoof A6.nl / KMC

Ruben Ligtenberg LC-3010363 Rijssen OKAY / Interfarms

Gary Hekman CK-8434692 Kampen Reggeborgh

17-2-2024 22:19:56 1 van 1



Cup 14 - Amsterdam 17-2-2024

Topdiv. Mannen

Marathon Cup  14

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Crispijn Ariëns 125 088 1:08:59.265 27.26430.851

2 Harm Visser 125 045 1:08:59.887 27.03427.034

3 Luc ter Haar 125 087 1:08:59.926 26.99226.992

4 Tjerk de Boer 125 051 1:09:00.986 27.43927.810

5 Sjoerd den Hertog 125 082 1:09:01.125 27.88728.452

6 Christian Haasjes 125 080 1:09:01.208 27.25928.446

7 Niels Immerzeel 125 050 1:09:01.525 28.45128.451

8 Stefan Wolffenbuttel 125 095 1:09:01.533 28.40828.408

9 Jordy Harink 125 066 1:09:02.166 27.29828.838

10 Roel Boek 125 018 1:09:02.319 27.81329.487

11 Axel Koopman 125 072 1:09:02.380 28.67928.964

12 Daan Gelling 125 012 1:09:02.420 27.27529.804

13 Tom den Heijer 125 032 1:09:03.805 28.88130.137

14 Marco van der Tuin 125 068 1:09:04.577 28.88230.696

15 Homme Jan de Groot 125 049 1:09:04.759 28.94230.726

16 Evert Hoolwerf 125 021 1:09:05.217 28.34231.744

17 Ruben Marinus 125 05 1:09:05.473 29.06931.318

18 Maikel Stam 125 061 1:09:06.661 27.74733.634

19 Bart Vreugdenhil 125 069 1:09:08.954 27.67635.843

20 Ronald Kruijer 125 054 1:09:20.938 27.30248.204

21 Luuk Loohuis 125 011 1:09:22.354 28.90239.045

22 Chiel Smit 125 04 1:09:24.179 28.47248.979

23 Ruben Ligtenberg 125 063 1:09:26.783 28.31843.605

24 Jeroen Janissen 125 053 1:09:33.337 27.26242.737

25 Niels Overvoorde 122 070 1:08:40.627 28.1141:44.608

26 Mats Stoltenborg 119 044 1:06:12.332 28.91032.871

27 Klaas Poortinga 118 09 1:06:02.336 28.6851:11.105

28 Mart Bruggink 117 065 1:05:03.784 28.31235.565

29 Joram Verkerk 117 056 1:05:04.098 28.90236.100

30 Kevin Hoekstra 117 098 1:05:04.112 27.33336.001

31 Christoffel Hendriks 117 064 1:05:09.644 29.32732.982

32 Robert Post 117 048 1:05:17.533 28.94341.969

33 Christiaan Hoekstra 115 090 1:04:03.081 28.57743.949

34 Gary Hekman 115 092 1:04:04.613 27.28433.569

35 Timo Verkaaik 114 057 1:03:26.705 29.61245.341

36 Casper de Gier 113 076 1:03:01.754 29.51234.247

37 Lars Woelders 110 031 1:01:26.442 28.58453.355

38 Jan-Willem Broos 78 016 44:07.433 29.2371:06.208

39 Jan Hamers 71 02 39:31.671 28.88140.444

40 Bart Mol 68 055 37:46.448 27.71239.069

41 Remco Stam 58 058 32:08.834 28.15850.801

42 Willem Hoolwerf 47 010 26:07.078 28.61132.173

43 Miguel Bravo 47 023 26:07.440 29.48932.217

44 Douwe Boonstra 47 083 26:30.002 29.76854.849

45 Remon Vos 45 017 25:10.480 29.83647.363

46 Yves Vergeer 41 060 22:26.645 29.29035.702

47 Marthijn Mulder 36 042 19:36.597 29.62934.804

48 Koen de Best 36 08 19:46.673 30.16340.001

17-2-2024 22:19:57 1 van 1125rnd 50km 01:08:59uur (gem. 33.1sec) 43.5km/h


